
Zarządzenie nr 413/2021  

Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik  

z dnia 25 października 2021 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian do zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik w sprawie 

organizacji i zasad działania Punktu Potwierdzającego Profile Zaufane elektronicznej Platformy 

Usług Administracji Publicznej (ePUAP) 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1372, zmiana poz. 1834) oraz § 16 Rozporządzenia Ministra Cyfryzacji  

z dnia 29 czerwca 2020 r. w sprawie profilu zaufanego i podpisu zaufanego (t.j. Dz.U. z 2020 r. 

poz. 1194 ze zmianami) zarządzam co następuje 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 55/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik z dnia 30 marca 2015 r.  

w sprawie organizacji i zasad działania Punktu Potwierdzającego Profile Zaufane elektronicznej 

Platformy Usług Administracji Publicznej (ePUAP) wprowadza się następujące zmiany:  

1. W § 2 ust.1 i wyrazy „Wydział Administracji i Promocji” zastępuje się wyrazami:  

„Wydział Administracji”. 

2. W § 2 ust.2 i wyrazy „Wydziału Administracji i Promocji” zastępuje się wyrazami: 

„Wydziału Administracji”. 

3. W § 3 wyrazy „Wydział Administracji i Promocji” zastępuje się wyrazami:  

„Wydział Administracji”. 

4. W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 55/2015 „Procedura Zarządzania Profilami Zaufanymi 

ePUAP w Urzędzie Miasta i Gminy w Chmielniku” w części I „Użyte pojęcia i skróty”  pkt 

10. otrzymuje brzmienie: 

„10. Rozporządzenie – Rozporządzenie Ministra Cyfryzacji z dnia 29 czerwca 2020 r.  

w sprawie profilu zaufanego i podpisu zaufanego (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1194 ze 

zmianami). 

5. W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 55/2015 „Procedura Zarządzania Profilami Zaufanymi 

ePUAP w Urzędzie Miasta i Gminy w Chmielniku” w części II „Podstawa prawna”  pkt 3. 

Otrzymuje brzmienie: 

„3. Rozporządzenie Ministra Cyfryzacji z dnia 29 czerwca 2020 r. w sprawie profilu 

zaufanego i podpisu zaufanego (t.j.Dz.U. z 2020 r. poz. 1194 ze zmianami). 

6. W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 55/2015 „Procedura Zarządzania Profilami Zaufanymi 

ePUAP w Urzędzie Miasta i Gminy w Chmielniku” w części IV „Informacje 

charakteryzujące działanie punktu potwierdzającego Profile Zaufane ePUAP w Urzędzie 

Miasta i Gminy Chmielniku”  w pkt 1. zdanie:  

„Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia  

05 czerwca 2014 r. w sprawie zasad potwierdzania, przedłużania ważności, wykorzystania  

i unieważniania profilu zaufanego elektronicznej platformy usług administracji publicznej 

obowiązek przechowywania dokumentów trwa przez okres 20 lat od chwili potwierdzenia 

albo przedłużenia ważności profilu zaufanego ePUAP lub odmowy jego potwierdzenia albo 

przedłużenia ważności bądź od dnia jego unieważnienia.” 

otrzymuje brzmienie: 

„Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Cyfryzacji z dnia 29 czerwca 2020 r. w sprawie 

profilu zaufanego i podpisu zaufanego obowiązek przechowywania dokumentów trwa przez 

okres 20 lat od chwili potwierdzenia albo przedłużenia ważności profilu zaufanego ePUAP 

lub odmowy jego potwierdzenia albo przedłużenia ważności bądź od dnia jego 

unieważnienia, a okres przechowywania nagrania transmisji audiowizualnej wynosi 6 lat.” 

 



7. W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 55/2015 „Procedura Zarządzania Profilami Zaufanymi 

ePUAP w Urzędzie Miasta i Gminy w Chmielniku” w części IV „Informacje 

charakteryzujące działanie punktu potwierdzającego Profile Zaufane ePUAP w Urzędzie 

Miasta i Gminy Chmielniku”  w pkt 2. Wyrazy: „Wydział Administracji i Promocji” 

zastępuję się wyrazami: „Wydział Administracji”. 

 

8. W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 55/2015 „Procedura Zarządzania Profilami Zaufanymi 

ePUAP w Urzędzie Miasta i Gminy w Chmielniku” w części IV „Informacje 

charakteryzujące działanie punktu potwierdzającego Profile Zaufane ePUAP w Urzędzie 

Miasta i Gminy Chmielniku”  w pkt 4. wyrazy: „Naczelnik Wydziału Administracji  

i Promocji” zastępuje się wyrazami „Naczelnik Wydziału Administracji” 

 

 

9. W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 55/2015 „Procedura Zarządzania Profilami Zaufanymi 

ePUAP w Urzędzie Miasta i Gminy w Chmielniku” treści zawarte w punktach:  

„1.1. Schemat procesu potwierdzania profilu zaufanego ePUAP. 

1.2. Opis schematu procesu przetwarzania procesu potwierdzania profilu zaufanego. 

1.3. Proces potwierdzania profilu zaufanego ePUAP przedstawiony za pomocą ekranów 

ePUAP (screeny ekranów). 

2. Przedłużąnie ważności profilu zaufanego ePUAP. 

2.1. Schemat procesu przedłużania ważności profilu zaufanego ePUAP 

2.2 Opis schematu procesu przedłużania ważności profilu zaufanego ePUAP. 

2.3. Proces przedłużania ważności profilu zaufanego przedstawiony za pomocą ekranów 

(screeny ekranów). 

3.1. Schemat procesu unieważniania profilu zaufanego ePUAP. 

3.2. Opis schematu procesu unieważniania profilu zaufanego ePUAP. 

3.3. Proces unieważniania profilu zaufanego przedstawiony za pomocy ekranów ePUAP 

(screeny ekranów).”  

zastępuje się „Instrukcją dla Osoby Potwierdzającej Profil Zaufany.v2.04” stanowiącą 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

10. W załączniku nr 2 do zarządzenia nr 55/2015 „Procedura nadawania uprawnień  

do potwierdzania, przedłużania i unieważnienia Profili Zaufanych ePUAP w Urzędzie 

Miasta i Gminy w Chmielniku” w części I „Użyte pojęcia i skróty”  pkt 13. Otrzymuje 

brzmienie: 

„13. Rozporządzenie – Rozporządzenie Ministra Cyfryzacji z dnia 29 czerwca 2020 r. w 

sprawie profilu zaufanego i podpisu zaufanego (t.j.Dz.U. z 2020 r. poz. 1194 ze zmianami). 

11. W załączniku nr 2 do zarządzenia nr 55/2015 „Procedura Zarządzania Profilami Zaufanymi 

ePUAP w Urzędzie Miasta i Gminy w Chmielniku” w części II „Podstawa prawna”  pkt 2. 

Otrzymuje brzmienie: 

„2. Rozporządzenie Ministra Cyfryzacji z dnia 29 czerwca 2020 r. w sprawie profilu 

zaufanego i podpisu zaufanego (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1194 ze zmianami). 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia nr 55/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik z dnia 30 marca 

2015 r. i załączników pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam naczelnikowi Wydziału Administracji. 

§ 4. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem wydania. 

Burmistrz 

(-) Paweł Wójcik 



 


